
КЗ  «ЛИСИЧАНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 8 

  ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

14.06.2019 р.                                                                                                                         №  220 

Про переведення учнів до наступного класу 

учнів 9 класів  

 

     Відповідно до статті 34 Закону України «Про загальну середню освіту», Порядку 

проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 02 січня 2019 року за № 8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України від 

22 серпня 2018 року № 931 «Деякі питання проведення в 2019 році зовнішнього 

незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 вересня 2018 року 

за № 1030/32482, на підставі наказу МОНУ№ від 25.012019 р. «Про проведення в 

2018/2019 навчальному році державної підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну 

середню освіту»,  Порядку переведення учнів ( вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу,  затвердженого Наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015   № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

30.07.2015 р. за № 924/27369, наказу відділу освіти Лисичанської міської ради Луганської 

області від 15.04.2019 р. №101/агд «Про порядок організованого закінчення 2018/2019 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11-х класів 

закладів загальної  середньої освіти»  , на підставі річних оцінок, оцінок з ДПА  та   рішення 

педагогічної ради, протокол № 13 від 14.06.2019  року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести до наступного класу  учнів у  складі: 

 

9 –А 

1. Басарєва О. 

2. Бобровський В. 

3. Болдирєва Л. 

4. Бутко Ксенія М. 

5. Дорошенко А. 

6. Іщенко О. 

7. Кочина І. 

8. Кравцова Є. 

9. Новосьолова К. 

10. Пономарьова К. 

11. Скриннік  Д. 

12. Скрипка І. 

13. Сосюра О. 

14. Соловйова А. 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/61971/


15. Фесенко В. 

16. Харченко І. 

17. Ходжо А. 

18. Черемісіна М. 

19. Черних А. 

20. Щербина Г. 

21. Яшин Г.  

22. Ященко О. 

 

9–Б 

 

1. Карпов А. 

2. Литвінова Ю. 

3. Міронов В. 

4. Науменко О. 

5. Пономарьов М. 

6. Попова Т. 

7. Скорюпіна М. 

8. Славинський В. 

9. Сосновський І. 

10. Третяк Д. 

11. Удодова К. 

12. Удодова Т. 

13. Хоменко К. 

14. Хоришман М. 

15. Хрипун А. 

16. Чепеленко Є. 

17. Черепанцева А. 

18. Чернікова А. 

19. Швачка Г. 

20. Шикаренко А. 

21. Шрамко Д. 

22. Ярошенко В. 

9-В  

 

1. Бондарев В. 

2. Василенко М. 

3. Гончаренко В. 

4. Джафарова Ф. 

5. Дремлюга А. 

6. Журавель І. 

7. Задорожна О. 

8. Каленюк А. 

9. Кафтанов Є. 

10. Кисельов Д. 

11. Кітаєв І. 

12. Клєщов Д. 

13. Копиця А. 

14. Костіна Д. 

15. Палюк М. 

16. Попова Д. 



17. Токарєва Є. 

18. Троян А. 

19. Урсол В. 

20. Чехута О. 

21. Шацков М. 

 

9-Г 

 

1. Барковська  М. 

2. Богачов  Д. 

3. Борис Р. 

4. Бутко М. 

5. Верзілов  Д. 

6. Гавришків  О. 

7. Даниленко  Є. 

8. Дмитренко  І. 

9. Золотаренко  Д. 

10. Корольова  А. 

11. Ларін  А. 

12. Матвієвський  В. 

13. Носачов  Д. 

14. Прилипа  Д. 

15. Рохман  С. 

16. Скорик  Д. 

17. Толмачов  О.  

18. Шаповал  А. 

 

2.Видати свідоцтва особливого зразку таким учням: 

1. Басарєвій О. 

2. Болдирєвій Л. 

3. Бутко К. 

4. Пономарьовій К. 

5. Науменку О. 

6. Удодовій Т. 

 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                                                  Г.М.Никифоренко 


